
Ανάβαση Διονύσου
30-31 Μαρτίου 2019

Αγώνας Β' (13:45-15:50)

Θεσ No Συμμετοχή Εθν Οδηγός Όχημα Κλάση Κατατάξη Τμήμα Α Τμήμα Β Τμήμα Γ Χρόνος χλμ/ω Ποινή Σύνολο Δ.Πρ. Δ.1ου

ENI, εκκινούντες: 14
1 30 KIRKOS RACING TEAM START LINE ΚΟΥΚΕΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ SKODA FABIA 1.2 TURBO ENI ENI(1), EN(1), 1.4L(2) - -  2:51.62  2:51.62 113.27 -  2:51.62 - -
2 7 ΑΣΜΑ ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ SKODA FABIA 1.2 TURBO ENI ENI(2), EN(2), 1.4L(3) - -  2:53.32  2:53.32 112.16 -  2:53.32 + 1.70 + 1.70
3 29 ΑΛΑ ΓΑΛΕΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ SKODA FABIA 1.2 TURBO ENI ENI(3), EN(3), 1.4L(4) - -  2:53.32  2:53.32 112.16 -  2:53.32 - + 1.70
4 28 ΑΣΜΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ SKODA FABIA 1.2 TURBO ENI ENI(4), EN(4), 1.4L(5) - -  2:53.41  2:53.41 112.10 -  2:53.41 + 0.09 + 1.79
5 14 ΑΣΜΑ ΚΑΛΕΣΗΣ  ΦΙΛΙΠΠΟΣ SKODA FABIA 1.2 TURBO ENI ENI(5), EN(5), 1.4L(6) - -  2:53.82  2:53.82 111.84 -  2:53.82 + 0.41 + 2.20
6 20 ΑΣΜΑ Le Man SKODA FABIA 1.2 TURBO ENI ENI(6), EN(6), 1.4L(7) - -  2:54.41  2:54.41 111.46 -  2:54.41 + 0.59 + 2.79
7 10 ΑΛΑ ΡΕΜΕΝΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ SKODA FABIA 1.2 TURBO ENI ENI(7), EN(7), 1.4L(8) - -  2:54.81  2:54.81 111.21 -  2:54.81 + 0.40 + 3.19
8 24 START LINE ΔΟΥΛΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ SKODA FABIA 1.2 TURBO ENI ENI(8), EN(8), 1.4L(9) - -  2:55.07  2:55.07 111.04 -  2:55.07 + 0.26 + 3.45
9 6 ΑΣΜΑ ΧΑΛΙΒΕΛΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ SKODA FABIA 1.2 TURBO ENI ENI(9), EN(9), 1.4L(10) - -  2:56.92  2:56.92 109.88 -  2:56.92 + 1.85 + 5.30

10 25 KIRKOS RACING TEAM START LINE ΣΑΡΤΑΜΠΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SKODA FABIA 1.2 TURBO ENI ENI(10), EN(10), 1.4L(11) - -  2:58.39  2:58.39 108.97 -  2:58.39 + 1.47 + 6.77
11 26 ΑΣΣΟΑΑ ΚΟΚΛΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ SKODA FABIA 1.2 TURBO ENI ENI(11), EN(11), 1.4L(12) - -  2:58.73  2:58.73 108.77 -  2:58.73 + 0.34 + 7.11
12 11 ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ SKODA FABIA 1.2 TURBO ENI ENI(12), EN(12), 1.4L(13) - -  2:59.16  2:59.16 108.51 -  2:59.16 + 0.43 + 7.54
13 27 ΑΛΑ ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ SKODA FABIA 1.2 TURBO ENI ENI(13), EN(13), 1.4L(15) - -  3:00.59  3:00.59 107.65 -  3:00.59 + 1.43 + 8.97
14 1 ΕΛΛΑΔΑ ΚΟΚΜΟΤΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ SKODA FABIA 1.2 TURBO ENI ENI(14), EN(14), 1.4L(17) - -  3:12.92  3:12.92 100.77 -  3:12.92 +12.33 +21.30

Τερματισμοί: 74
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Ανάβαση Διονύσου
30-31 Μαρτίου 2019

Αγώνας Α' (10:30-13:00)

Θεσ No Συμμετοχή Εθν Οδηγός Όχημα Κλάση Κατατάξη Τμήμα Α Τμήμα Β Τμήμα Γ Χρόνος χλμ/ω Ποινή Σύνολο Δ.Πρ. Δ.1ου

ENI, εκκινούντες: 14
1 30 KIRKOS RACING TEAM START LINE ΚΟΥΚΕΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ SKODA FABIA 1.2 TURBO ENI ENI(1), EN(1), 1.4L(2)  1:53.78 -  1:00.10  2:53.88 111.80 -  2:53.88 - -
2 7 ΑΣΜΑ ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ SKODA FABIA 1.2 TURBO ENI ENI(2), EN(2), 1.4L(3)  1:54.62 - 59.49  2:54.11 111.65 -  2:54.11 + 0.23 + 0.23
3 10 ΑΛΑ ΡΕΜΕΝΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ SKODA FABIA 1.2 TURBO ENI ENI(3), EN(3), 1.4L(4)  1:54.74 -  1:00.11  2:54.85 111.18 -  2:54.85 + 0.74 + 0.97
4 24 START LINE ΔΟΥΛΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ SKODA FABIA 1.2 TURBO ENI ENI(4), EN(4), 1.4L(5)  1:56.02 -  1:00.05  2:56.07 110.41 -  2:56.07 + 1.22 + 2.19
5 29 ΑΛΑ ΓΑΛΕΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ SKODA FABIA 1.2 TURBO ENI ENI(5), EN(5), 1.4L(6)  1:54.26 -  1:02.16  2:56.42 110.19 -  2:56.42 + 0.35 + 2.54
6 14 ΑΣΜΑ ΚΑΛΕΣΗΣ  ΦΙΛΙΠΠΟΣ SKODA FABIA 1.2 TURBO ENI ENI(6), EN(6), 1.4L(7)  1:56.20 -  1:00.40  2:56.60 110.08 -  2:56.60 + 0.18 + 2.72
7 20 ΑΣΜΑ Le Man SKODA FABIA 1.2 TURBO ENI ENI(7), EN(7), 1.4L(8)  1:56.49 -  1:00.66  2:57.15 109.74 -  2:57.15 + 0.55 + 3.27
8 6 ΑΣΜΑ ΧΑΛΙΒΕΛΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ SKODA FABIA 1.2 TURBO ENI ENI(8), EN(8), 1.4L(9)  1:57.54 -  1:01.25  2:58.79 108.73 -  2:58.79 + 1.64 + 4.91
9 26 ΑΣΣΟΑΑ ΚΟΚΛΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ SKODA FABIA 1.2 TURBO ENI ENI(9), EN(9), 1.4L(10)  1:57.34 -  1:02.21  2:59.55 108.27 -  2:59.55 + 0.76 + 5.67

10 11 ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ SKODA FABIA 1.2 TURBO ENI ENI(10), EN(10), 1.4L(11)  1:58.15 -  1:01.54  2:59.69 108.19 -  2:59.69 + 0.14 + 5.81
11 28 ΑΣΜΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ SKODA FABIA 1.2 TURBO ENI ENI(11), EN(11), 1.4L(12)  1:54.54 -  1:06.70  3:01.24 107.26 -  3:01.24 + 1.55 + 7.36
12 27 ΑΛΑ ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ SKODA FABIA 1.2 TURBO ENI ENI(12), EN(12), 1.4L(13)  1:57.88 -  1:03.85  3:01.73 106.97 -  3:01.73 + 0.49 + 7.85
13 25 KIRKOS RACING TEAM START LINE ΣΑΡΤΑΜΠΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SKODA FABIA 1.2 TURBO ENI ENI(13), EN(13), 1.4L(15)  1:59.84 -  1:06.01  3:05.85 104.60 -  3:05.85 + 4.12 +11.97
14 1 ΕΛΛΑΔΑ ΚΟΚΜΟΤΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ SKODA FABIA 1.2 TURBO ENI ENI(14), EN(14), 1.4L(17)  2:12.57 -  1:07.00  3:19.57 97.41 -  3:19.57 +13.72 +25.69

Τερματισμοί: 82
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Ανάβαση Διονύσου
30-31 Μαρτίου 2019

Δοκιμές B' (14:22-17:12) - 76 auto

Θεσ No Συμμετοχή Εθν Οδηγός Όχημα Κλάση Κατατάξη Τμήμα Α Τμήμα Β Τμήμα Γ Χρόνος χλμ/ω Ποινή Σύνολο Δ.Πρ. Δ.1ου

ENI, εκκινήσαντες: 14
1 30 KIRKOS RACING TEAM START LINE ΚΟΥΚΕΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ SKODA FABIA 1.2 TURBO ENI ENI(1), EN(1), 1.4L(2)  1:48.85 -  1:04.10  2:52.95 112.40 -  2:52.95 - -
2 28 ΑΣΜΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ SKODA FABIA 1.2 TURBO ENI ENI(2), EN(2), 1.4L(3)  1:49.50 -  1:04.87  2:54.37 111.49 -  2:54.37 + 1.42 + 1.42
3 7 ΑΣΜΑ ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ SKODA FABIA 1.2 TURBO ENI ENI(3), EN(3), 1.4L(4)  1:50.78 -  1:04.04  2:54.82 111.20 -  2:54.82 + 0.45 + 1.87
4 20 ΑΣΜΑ Le Man SKODA FABIA 1.2 TURBO ENI ENI(4), EN(4), 1.4L(5)  1:50.61 -  1:05.08  2:55.69 110.65 -  2:55.69 + 0.87 + 2.74
5 14 ΑΣΜΑ ΚΑΛΕΣΗΣ  ΦΙΛΙΠΠΟΣ SKODA FABIA 1.2 TURBO ENI ENI(5), EN(5), 1.4L(6)  1:55.44 -  1:00.71  2:56.15 110.36 -  2:56.15 + 0.46 + 3.20
6 29 ΑΛΑ ΓΑΛΕΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ SKODA FABIA 1.2 TURBO ENI ENI(6), EN(6), 1.4L(7)  1:50.97 -  1:05.37  2:56.34 110.24 -  2:56.34 + 0.19 + 3.39
7 10 ΑΛΑ ΡΕΜΕΝΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ SKODA FABIA 1.2 TURBO ENI ENI(7), EN(7), 1.4L(8)  1:54.78 -  1:01.88  2:56.66 110.04 -  2:56.66 + 0.32 + 3.71
8 24 START LINE ΔΟΥΛΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ SKODA FABIA 1.2 TURBO ENI ENI(8), EN(8), 1.4L(9)  1:53.12 -  1:05.55  2:58.67 108.80 -  2:58.67 + 2.01 + 5.72
9 25 KIRKOS RACING TEAM START LINE ΣΑΡΤΑΜΠΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SKODA FABIA 1.2 TURBO ENI ENI(9), EN(9), 1.4L(10)  1:52.82 -  1:06.05  2:58.87 108.68 -  2:58.87 + 0.20 + 5.92

10 6 ΑΣΜΑ ΧΑΛΙΒΕΛΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ SKODA FABIA 1.2 TURBO ENI ENI(10), EN(10), 1.4L(11)  1:56.31 -  1:02.82  2:59.13 108.52 -  2:59.13 + 0.26 + 6.18
11 27 ΑΛΑ ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ SKODA FABIA 1.2 TURBO ENI ENI(11), EN(11), 1.4L(12)  1:53.51 -  1:07.57  3:01.08 107.36 -  3:01.08 + 1.95 + 8.13
12 11 ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ SKODA FABIA 1.2 TURBO ENI ENI(12), EN(12), 1.4L(13)  1:59.07 -  1:02.64  3:01.71 106.98 -  3:01.71 + 0.63 + 8.76
13 26 ΑΣΣΟΑΑ ΚΟΚΛΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ SKODA FABIA 1.2 TURBO ENI ENI(13), EN(13), 1.4L(14)  1:54.40 -  1:07.73  3:02.13 106.74 -  3:02.13 + 0.42 + 9.18
14 1 ΕΛΛΑΔΑ ΚΟΚΜΟΤΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ SKODA FABIA 1.2 TURBO ENI ENI(14), EN(14), 1.4L(17)  2:09.75 -  1:10.08  3:19.83 97.28 -  3:19.83 +17.70 +26.88

Τερματισμοί: 77
Δεν εκκίνησαν τα νούμερα 77,89,90,105,106,109
Δεν τερμάτισαν τα νούμερα 44, 66, 70, 81
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Ανάβαση Διονύσου
30-31 Μαρτίου 2019

Δοκιμές Α' (11:00 -13:55) - 83 Auto

Θεσ No Συμμετοχή Εθν Οδηγός Όχημα Κλάση Κατατάξη Τμήμα Α Τμήμα Β Τμήμα Γ Χρόνος χλμ/ω Ποινή Σύνολο Δ.Πρ. Δ.1ου

ENI, εκκινήσαντες: 14
1 30 KIRKOS RACING TEAM START LINE ΚΟΥΚΕΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ SKODA FABIA 1.2 TURBO ENI ENI(1), EN(1), 1.4L(1) - -  2:54.28  2:54.28 111.54 -  2:54.28 - -
2 20 ΑΣΜΑ Le Man SKODA FABIA 1.2 TURBO ENI ENI(2), EN(2), 1.4L(2) - -  2:56.79  2:56.79 109.96 -  2:56.79 + 2.51 + 2.51
3 28 ΑΣΜΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ SKODA FABIA 1.2 TURBO ENI ENI(3), EN(3), 1.4L(3) - -  2:57.02  2:57.02 109.82 -  2:57.02 + 0.23 + 2.74
4 29 ΑΛΑ ΓΑΛΕΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ SKODA FABIA 1.2 TURBO ENI ENI(4), EN(4), 1.4L(4) - -  2:58.36  2:58.36 108.99 -  2:58.36 + 1.34 + 4.08
5 14 ΑΣΜΑ ΚΑΛΕΣΗΣ  ΦΙΛΙΠΠΟΣ SKODA FABIA 1.2 TURBO ENI ENI(5), EN(5), 1.4L(6) - -  2:58.47  2:58.47 108.93 -  2:58.47 + 0.11 + 4.19
6 10 ΑΛΑ ΡΕΜΕΝΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ SKODA FABIA 1.2 TURBO ENI ENI(6), EN(6), 1.4L(7) - -  2:59.06  2:59.06 108.57 -  2:59.06 + 0.59 + 4.78
7 7 ΑΣΜΑ ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ SKODA FABIA 1.2 TURBO ENI ENI(7), EN(7), 1.4L(8) - -  2:59.14  2:59.14 108.52 -  2:59.14 + 0.08 + 4.86
8 25 KIRKOS RACING TEAM START LINE ΣΑΡΤΑΜΠΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SKODA FABIA 1.2 TURBO ENI ENI(8), EN(8), 1.4L(9) - -  3:01.22  3:01.22 107.27 -  3:01.22 + 2.08 + 6.94
9 11 ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ SKODA FABIA 1.2 TURBO ENI ENI(9), EN(9), 1.4L(10) - -  3:01.86  3:01.86 106.90 -  3:01.86 + 0.64 + 7.58

10 6 ΑΣΜΑ ΧΑΛΙΒΕΛΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ SKODA FABIA 1.2 TURBO ENI ENI(10), EN(10), 1.4L(11) - -  3:02.39  3:02.39 106.58 -  3:02.39 + 0.53 + 8.11
11 24 START LINE ΔΟΥΛΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ SKODA FABIA 1.2 TURBO ENI ENI(11), EN(11), 1.4L(12) - -  3:02.55  3:02.55 106.49 -  3:02.55 + 0.16 + 8.27
12 26 ΑΣΣΟΑΑ ΚΟΚΛΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ SKODA FABIA 1.2 TURBO ENI ENI(12), EN(12), 1.4L(13) - -  3:05.36  3:05.36 104.88 -  3:05.36 + 2.81 +11.08
13 27 ΑΛΑ ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ SKODA FABIA 1.2 TURBO ENI ENI(13), EN(13), 1.4L(14) - -  3:05.47  3:05.47 104.81 -  3:05.47 + 0.11 +11.19
14 1 ΕΛΛΑΔΑ ΚΟΚΜΟΤΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ SKODA FABIA 1.2 TURBO ENI ENI(14), EN(14), 1.4L(17) - -  3:25.02  3:25.02 94.82 -  3:25.02 +19.55 +30.74

Τερματισμοί: 83
Δεν εκκίνησαν τα νούμερα 34 και 109
Δεν τερμάτισαν τα νούμερα 35 και 98
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